

*Holmegård Ejendom ApS*  
*Glasmagervej 23, Fensmark, 4684 Holmegaard*  
*CVR: 78 28 01 15*

*ÅRSRAPPORT*

*1. januar 2021 - 31. december 2021*  
*(5. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27. maj 2022

Thomas Flytkjær-Hansen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og driftsmateriel.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2021 udviser et overskud på kr. 131.249 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 847.980. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**REGNSKABSÅRET 01.01 – 31.12. 2021**

<b>Note</b>	2021	2020
Andre driftsindtægter .....	300.000	300.000
Andre eksterne omkostninger.....	-14.750	-10.750
	<hr/>	<hr/>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>285.250</b>	<b>289.250</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-57.347	-57.348
Andre driftsomkostninger .....	-24.262	-24.722
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>203.641</b>	<b>207.180</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	-4.378	-977
1 Andre finansielle omkostninger .....	-30.998	-33.450
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>168.265</b>	<b>172.753</b>
2 Skat af årets resultat .....	-37.016	-38.006
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>131.249</b>	<b>134.747</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	131.249	134.747
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>131.249</b>	<b>134.747</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**

**A K T I V E R**

<b>Note</b>	2021	2020
3 Investeringsejendom .....	1.656.271	1.713.619
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.656.271</b>	<b>1.713.619</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.656.271</b>	<b>1.713.619</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	47.090	47.090
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>47.090</b>	<b>47.090</b>
Likvide beholdninger .....	613.315	471.210
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>660.405</b>	<b>518.300</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.316.676</b>	<b>2.231.919</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**

**P A S S I V E R**

Note	2021	2020
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger .....	109.377	109.377
Overført resultat .....	538.603	407.355
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>847.980</b>	<b>716.732</b>
5 Hensættelse til udskudt skat .....	299.925	312.541
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>299.925</b>	<b>312.541</b>
Gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer.....	888.125	936.821
Deposita.....	36.000	36.000
6 <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>924.125</b>	<b>972.821</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	157.513	106.891
Selskabsskat .....	49.632	50.622
Anden gæld .....	37.501	72.312
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>244.646</b>	<b>229.825</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>1.168.771</b>	<b>1.202.646</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.316.676</b>	<b>2.231.919</b>
7 Eventualposter		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2021	2020
<b>1 Andre finansielle omkostninger</b>		
Gebyrer mv.....	3.348	4.348
Prioritetsrenter, kreditforeninger.....	27.650	29.102
	30.998	33.450
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	49.632	50.622
Regulering af udskudt skat.....	-12.616	-12.616
	37.016	38.006
		Investerings- ejendom
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....		1.900.000
Kostpris 31. december 2021		1.900.000
Årets af-/nedskrivninger, primo.....		186.381
Årets af-/nedskrivninger.....		57.348
		243.729
Af-og nedskrivninger 31.12. 2021.....		243.729
		1.656.271
<b>4 Egenkapital</b>		
Egenkapital primo.....	716.731	581.985
Årets resultat.....	131.249	134.747
	847.980	716.732
Egenkapital ultimo.....	847.980	716.732
Egenkapitalen specificeres således:		
Virksomhedskapital primo.....	200.000	200.000
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger primo.....	109.377	109.377
Reserve for opskrivninger ultimo	109.377	109.377
Overført resultat, primo.....	407.354	272.608
Årets resultat.....	131.249	134.747
	538.603	407.355
Overført resultat ultimo	538.603	407.355
	847.980	716.732
Egenkapital ultimo.....	847.980	716.732

## NOTER

		2021	2020
	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
<b>5 Udskudt skat</b>			
Materielle anlægsaktiver .....	1.656.271	0	1.656.271
Heraf grund.....	292.980	0	0
	<b>1.363.691</b>	0	<b>1.363.691</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat.....</b>			<b>299.925</b>
 <b>6 Gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer</b>			
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer.....		888.125	936.821
Deposita.....		36.000	36.000
		<b>924.125</b>	<b>972.821</b>

Restgæld efter 5 år udgør ca. kr. 640.000

## **7 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Global Food Solutions ApS (administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har givet pant i sin ejendom, matr. nr. 8 F, Sibberup, dels til sikkerhed for pantebrev kr. 1.080.000, Realkredit Danmark og dels med ejerpantebrev kr. 920.000 til sikkerhed for Holmegaards Deli ApS's engagement med Danske Bank.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 1.656.271 (ejendoms- værdi pr 1.10. 2021 udgør kr. 2.000.000).